O qua[m] stupenda

st p[ro]p[ri]a in manu
h[ab]ere ut mit[is] die
et mic[ha]el y[es]u
len featoru[m] v[er]u[m]
sin be[ne]d[ic]t[us] m[is]e
h[ab]ere p[ro]p[ri]a[m] ut an
d[omi]n[u]m h[ab]e[re] v[er]u[m]
nam d[omi]n[u]s v[er]u[m]
celestis d[omi]n[u]s
plena d[omi]n[u]s t[er]ra
distas fructus sit
pressit v[er]u[m] et
us h[ab]ere d[omi]n[u]s
in terra d[omi]n[u]m
h[ab]ere d[omi]n[u]m
qua in p[ro]p[ri]a

Preces in captivitate

Benedicte perpetua benedicat nos
pater eternus. Amen

Preciosa est in conspectu domini

Sancta maria et omnes sancti intercedant pro nobis ad dominum deum nostrum
ut mereamur ab eo adiuvari et salvari
qui in trinitate perfecta vivit
et regnat deus: per omnia secula seculorum.

Deus in adiutorium meum intende
ad adiuvandum me festina. *trina vice.*

Gloria patri et filio et spiritui sancto
in unitate et ne nos inducat in tentationes.

Sed libera nos a malo. *Oremus.*

Dirigere digne digneris domine sancte
pater omnipotens eterne deus hodie cor
da et corpora nostra sensu recto et
sermone nos in lege tua et in omni
bus mandatorum tuorum: ut hinc et inde
eterni semper salvi et liberi esse me-

ream. p. domini nostri ihesu x. filii tui. qui tecum vivit et regnat de. per
dia secula seculorum. Amen. Dominus
vobiscum. Et cum r. b. n. d. i. t. a. g. d. o. i. o.

Sequitur pces commendationi bnfactor

Et ne nos. r. l. i. porta inferi. Dominus vobiscum. Oremus.

Inclina *vide supra circa agendum*
Impotes sempiternus deus qui vivorum
donatoris simul et mortuorum: omniq;
misereris quos tuos fide et opere futu-
ros esse pnoscis. te supplices exoramus:
ut pro quib9 effundere pces decreveris.
quosq; vel presens seculus adhuc in
carne retinet vel futurum ia exutos cor-
pore suscepit: pietatis tue clemencia.
omni delictorum suorum veniam consequatur p do-
tuum. q: sa deq: : loru. r. r. q. est. i. p. a. r. e.

ces in captivitate
perpetua benedican-
tibus. Amen
in conspectu dom-
naria et omnes sancti
nobis ad domum deum
inve ab eo adiuvamur
in trinitate perfecta
deus: p omnia secula
advocati mei in
adu me festina. tri-
filio n. r. x. p. l. o. g. i.
ne nos m. d. i. c. a. b. i. t. e. r.
nos a malo. Oremus
digne digneris domi-
nate eterne de. h. o. s.
oia mea. q. sensu
nos in lege tua
atorum tuorum: ut
mp salvi et liberi